
@iveewe vo multietni~ka sredina – Gra|ani so ednakvi prava, mo`nosti i za{tita 
Jetesë  në mjedis multietnik – Qytetarë  me të  drejta, mundësi  dhe mbrojtje të barabartë 

Multietnik Ortamda Yaşamak- Eşit hak, imkan ve korumaya sahip vatandaşlar 

Dźivdipe ano multietnikano maśkaripe- Dizutne jekhutne hakojenca, śajdipa thaj arakhipa 
Живети у мултиетничкој средини- Грађани са једнаким правима, могућностима и заштитом 

Banã tu loc multietnic – Bãnãtori cu idghi ãndrepturi, puteri shi avigljeari 

Living in Multiethnic Environment – Citizens with Equal Rights, Opportunities and Protection  
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Работилница на тема 
 

„Акционен план за подобрување на позицијата  на немнозинските етнички 
заедници во општина Тетово“ 

 
Ресторан„ Електра“-  Тетово 

10 декември,  2008 год. 
 

Дневен ред 
 
10:00 - 10:30 Отворање  

• Преглед на дневниот ред 

• Претставување на учесниците 

• Очекувања од работилницата 
 
10:30 - 11:00 Стратешко наспроти оперативно планирање, вовед 

• Планирањето како дел од процесот на управување 

• Стратешко и оперативно планирање/ сличности и разлики 

• План за акција 
 
11:00 - 11:30 Кафе пауза 
 
11.30 - 12:30  Области на делување-  проблеми, приоритети  
 
12:30 - 13.30 Ручек  
 
13.30 - 14.15  Поставување на цели според SMART методологијата 
 
14.15 - 14.45 Кафе пауза 
 
14.45 - 16.00 Подготовка на план за акција /aктивности, oчекувани резултати, индикатори,  
                        имплементатори, рокови, буџет/ - I дел 
 
16.00 -16.15    Пауза 
 
16:15 – 17.30  Подготовка на план за акција /aктивности, oчекувани резултати, индикатори,  
                        имплементатори, рокови, буџет/ - II дел 
 
17.30 - 18.00 Дискусија, заклучоци, евалуација и затворање на работилницата 
 
 

 


